
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION
RELACION DE CHEQUES Y /O TRANSFERENCIAS BANCARIAS

CHEQUES Fecha Nombre Descripción Egreso
CUENTA DE 

BANCOS

14-ene-21 NOMINA DE LA 1ERA QUINCENA DE ENERO NOMINA DE LA 1ERA QUINCENA DE ENERO 604,056.00$                  65508258514

28-ene-21 NOMINA DE LA 2DA  QUINCENA DE ENERO NOMINA DE LA 2DA  QUINCENA DE ENERO 595,658.80$                  65508258514

07-ene-21 PAGO DEL IMSS DE DICIEMBRE DEL 2020 PAGO DEL IMSS DE DICIEMBRE DEL 2020 107,928.25$                  65508258514

04-ene-21 SEDAR QUINCENA 24 DEL 2020 SEDAR QUINCENA 24 DEL 2020 20,108.77$                    65508258514

19-ene-21 IPEJAL 1Q 2021 IPEJAL 1Q 2021 451,522.11$                  65508258514

22-ene-21 IMPUESTOS DE DICIEMBRE 2020 HONRARIOS IMPUESTOS RET. DE ISR SUELDOS Y SALARIOS, HON. 803,288.00$                  65505505558

19-ene-21 JOSE LUIS SANCHEZ TORRES HONORARIOS 1Q DE ENERO DEL 2021 11,783.49$                    65508451507

19-ene-21 KEREN CELINA SANTOS  LOPEZ HONORARIOS DE 06 AL 15 DEL ENERO 2021 4,318.14$                      65508451507

19-ene-21 MAURICIO LEOPOLDO HERNANDEZ RIVAS HONORARIOS DE 06 AL 15 DEL ENERO 2021 2,748.14$                      65508451507

19-ene-21 CESAR OCTAVIO ALEJO HONORARIOS DE 06 AL 15 DE ENERO 2021 4,711.11$                      65508451507

19-ene-21 SERGIO PAUL CARRILLO COLLAZO HONORARIOS DE 06 AL 15 DE ENERO 2021 3,925.92$                      65508451507

19-ene-21 DYLAN SANDOVAL ESCOTTO HONORARIOS 1Q DE ENERO DEL 2021 7,655.56$                      65508451507

19-ene-21 YAZBECK JIMENEZ ALFARO HONORARIOS DE 06 AL 15 DE ENERO 2021 3,952.92$                      65508451507

19-ene-21 MARIO ALBERTO CORTEZ PADILLA HONORARIOS DE 06 AL 15 DE ENERO 2021 3,925.92$                      65508451507

19-ene-21 MARIA ISABEL PRECIADO HONORARIOS DE 1Q DE ENERO DEL 2021 14,722.22$                    65508451507

19-ene-21 LUIS FERNANDO  TRUJILLO JUAREZ HONORARIOS DE 06 AL 15 DEL ENERO 2021 2,355.56$                      65508451507

19-ene-21 GUSTAVO ZAPATA GONZALES HONORARIOS DE 06 AL 15 DE ENERO 2021 1,933.34$                      65508451507

19-ene-21 ALICIA MEJIA CATEDRAL HONORARIO DE 1Q DE ENERO DEL 2021 3,480.00$                      65508451507

19-ene-21 MARIA VERONICA SANTIAGO RAMOS HONORARIOS DE 1Q DE ENERO DEL 2021 3,480.00$                      65508451507

19-ene-21 MAURICIO  VALDEZ GONZALEZ HONORARIOS DE 06 AL 15 DEL ENERO 2021 3,925.92$                      65508451507

19-ene-21 BELEN SOTO PEREZ HONORARIOS DE 06 AL 15 DEL ENERO 2021 3,925.92$                      65508451507

19-ene-21 VIOLETA YERALDINE ESPINOSA RIOS HONORARIOS DE 06 AL 15 DE ENERO 2021 3,866.66$                      65508451507

19-ene-21 LLUVIA LINDA RIVERA SANCHEZ HONORARIOS DE 06 AL 15 DEL ENERO 2021 3,925.92$                      65508451507

19-ene-21 FATIMA ALEJANDRA GARCIA GUZMAN HONORARIOS DE 06 AL 15 DEL ENERO 2021 5,496.29$                      65508451507

19-ene-21 JESUS MANUEL ESTRADA RODRIGUEZ HONORARIOS  DE 06 AL 15 DEL ENERO 2021 471.11$                         65508451507

19-ene-21 LUIS ALBERTO RAMOS RAMIREZ HONORARIOS DE 06 AL 15 DEL ENERO 2021 3,925.92$                      65508451507

19-ene-21 CORNELIO GARCIA RAMIREZ HONORARIOS DE 06 AL 15 DEL ENERO 2021 3,533.33$                      65508451507

19-ene-21 MIGUEL MORAL CASILLAS HONORARIOS 1Q DE ENERO DEL 2021 4,122.34$                      65508451507

19-ene-21 SOFIA SOLORZANO  PALOMAR HONORARIOS  DE 06 AL 15 DEL ENERO 2021 3,140.73$                      65508451507

19-ene-21 GILBERTO FLORES VARGAS HONORARIOS 1Q DE ENERO DEL 2021 5,888.89$                      65508451507

19-ene-21 CESAR ARMANDO  TIBURCIO JIMENEZ HONORARIOS 1Q DE ENERO DEL 2021 5,888.89$                      65508451507

19-ene-21 LUIS GUILLERMO SILVA  VELADEZ HONONARIOS DEL 05 AL 15 DE ENERO DEL 2021 5,398.14$                      65508451507

19-ene-21 IRVING GARCIA ORTEGA HONOARIA DE 01 AL 15 DE ENERO DE 2021 8,833.33$                      65508451507

19-ene-21 CLAUDIO EFRAIN JIMENEZ NAJERA HONORARIOS DE 1Q DE ENERO DEL 2021 6,960.00$                      65508451507

19-ene-21 HECTOR RICARDO HERNANDEZ  SANCHEZ HONORARIOS DEL 1Q DE ENERO DEL 2021 5,800.00$                      65508451507

29-ene-21 CORNELIO GARCIA RAMIREZ HONORARIOS DE 2Q ENERO DEL 2021 5,300.00$                      65508451507



29-ene-21 MIGUEL MORAL CASILLAS HONORARIOS DE 2Q ENERO DEL 2021 4,122.34$                      65508451507

29-ene-21 ALICIA MEJIA CATEDRAL HONORARIOS DE 2Q ENERO DEL 2021 3,480.00$                      65508451507

29-ene-21 MARIA VERONICA SANTIAGO RAMOS HONORARIOS DE 2Q ENERO DEL 2021 3,480.00$                      65508451507

29-ene-21 MIGUEL ANGEL RUIZ HERNANDEZ HONONARIOS  DEL 06 AL 15 DE ENERO DEL 2021 2,320.00$                      65508451507

29-ene-21 MIGUEL ANGEL RUIZ HERNANDEZ HONONARIOS DE 2Q ENERO DEL 2021 3,480.00$                      65508451507

29-ene-21 JOSE ANTONIO NOVO HERNANDEZ HONONARIOS 1Q DE ENERO DEL 2021 9,422.22$                      65508451507

29-ene-21 JOSE ANTONIO NOVO HERNANDEZ HONORARIOS  2Q DE ENERO DEL 2021 9,422.22$                      65508451507

29-ene-21 LUIS GUILLERMO SILVA  VELADEZ HONORARIOS 2Q DE ENERO DEL 2021 7,361.12$                      65508451507

29-ene-21 IRVING GARCIA ORTEGA HONORARIOS 2Q DE ENERO DEL 2021 8,833.33$                      65508451507

29-ene-21 SOFIA SOLORZANO  PALOMAR HONORARIOS 2Q DE ENERO DEL 2021 4,711.12$                      65508451507

29-ene-21 GILBERTO FLORES VARGAS HONORARIOS DE 2Q ENERO DEL 2021 5,888.89$                      65508451507

29-ene-21 CESAR ARMANDO  TIBURCIO  JIMENEZ HONORARIOS DE 2Q ENERO DEL 2021 5,888.89$                      65508451507

29-ene-21 NANCY ESMERALDA MURILLO FAUSTO HONORARIOS AL MES DE ENERO DEL 2021 8,244.68$                      65508451507

29-ene-21 ERIKA SUSANA MURGUIA CAMPOS HONORARIOS 06 AL 31 ENERO 2021 10,207.41$                    65508451507

29-ene-21 FATIMA ALEJANDRA GARCIA GUZMAN HONORARIOS 2Q DE ENERO DEL 2021 8,244.44$                      65508451507

29-ene-21 LUIS ALBERTO RAMOS RAMIREZ HONORARIOS 2Q DE ENERO DEL 2021 5,888.89$                      65508451507

29-ene-21 JOSE JONNY MAGALLON OLIVA HONORARIOS  06 AL 31 ENERO DEL 2021 3,016.00$                      65508451507

29-ene-21 LLUVIA LINDA RIVERA SANCHEZ HONORARIOS  2Q ENERO DEL 2021 5,994.88$                      65508451507

29-ene-21 BELEN SOTO PEREZ HONORARIOS  2Q ENERO DEL 2021 5,888.88$                      65508451507

29-ene-21 VIOLETA YERALDINE ESPINOSA RIOS HONORARIOS 2Q DE ENERO DEL 2021 5,800.00$                      65508451507

29-ene-21 JESUS MANUEL ESTRADA RODRIGUEZ HONARARIOS 2Q DE ENER DEL 2021 7,066.67$                      65508451507

29-ene-21 MAURICIO VALDEZ GONZALEZ HONORARIOS 2Q DE ENERO DEL 2021 5,888.89$                     65508451507

29-ene-21 MUSICA Y ADMINSTRACION EN LE PUERTO SC HONORARIOS AL MES DE ENERO DEL 2021 21,112.00$                    65508451507

29-ene-21 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICO  ENERGIA ELECTRICA AL MES DE DICIEMBRE 2020 98,277.00$                    65505505558

29-ene-21 IMPUESTOS DE SEPTIEMBRE COMPLEMENTARIA 2020 TESORERIA DE LA FEDERACION 20,415.00$                    65505505558

22-ene-21 IMPUESTOS DE ABRIL COMPLEMENTARIA 2020 TESORERIA DE LA FEDERACION $318  65505505558

29-ene-21 PILAS RECARGABLES Y CARGADOR RECARGABLE J. TRINIDAD HERNANDEZ GUTIRREZ 49,657.87$                    65505505558

29-ene-21 COMPUCAD SA. DE C.V. SOFTWARE ESPECIFICO PARA LA INDUSTRIA 70,697.07$                    65505505558

29-ene-21 INSTALACIONES INTEGRALES TEVA SA DE CV CAMBIO DE TUBERIA DE DRENADO PARA AIRES 8,754.31$                      65505505558

19-ene-21 PAGO DE PENSIONES QNA 2 ENERO DEL 2021 PAGO DE PENSIONES QNA 2 ENERO DEL 2021 451,522.11$                 Bansi 97586098

04-ene-21 PAGO DE PENSIONES QNA 24 DEL 2021 PAGO DE PENSIONES QNA 24 DEL 2021 468,728.99$                 Bansi 97586098

29-ene-21 YAZBECK JIMENEZ ALFARO HONORARIOS 2Q DE ENERO DEL 2021 5,888.89$                      65508451507

29-ene-21 CESAR OCTAVIO ALEJO HONORARIOS 2Q DE ENERO DEL 2021 7,066.67$                      65508451507

29-ene-21 MARIA ISABEL PRECIADO HONORARIOS 2Q DE ENERO DEL 2021 14,722.22$                    65508451507

29-ene-21 HECTOR RICARDO HERNANDEZ  SANCHEZ HONORARIOS 2Q DE ENERO DEL 2021 5,800.00$                      65508451507

29-ene-21 KAREN CELINA SANTOS LOPEZ  HONORARIOS 2Q DE ENERO DEL 2021 5,888.88$                      65508451507

29-ene-21 DYLAN SANDOVAL ESCOTTO HONORARIO 2Q DE ENERO DEL 2021 7,656.56$                      65508451507

29-ene-21 SERGIO PAUL CARRILLO COLLAZO HONORARIOS 2Q DE ENERO DEL 2021 588.89$                         65508451507

29-ene-21 JOSE LUIS SANCHEZ TORRES HONORARIOS 2Q DE ENERO DEL 2021 11,783.49$                    65508451507

29-ene-21 GUSTAVO ZAPATA GONZALEZ HONORARIOS 2Q DE ENERO DEL 2021 2,900.00$                      65508451507

29-ene-21 MARIO ALBERTO CORTEZ PADILLA HONORARIOS 2Q DE ENERO DEL 2021 5,888.89$                      65508451507

29-ene-21 LUIS FERNANDO  TRUJILLO JUAREZ HONORARIOS 2Q DE ENERO DEL 2021 3,533.34$                      65508451507

29-ene-21 JORGE GOMEZ RAMOS HONORARIOS AL  MES DE ENERO DEL 2021 4,711.11$                      65508451507

29-ene-21 DIEGO ARMANDO DE LUNA MARTINEZ HONORARIOS AL MES DE ENERO DEL 2021 8,244.68$                      65508451507

29-ene-21 INSTITUTO DE BELLEZA CON CLASE Y ESTILO HONORARIOS 06 AL 31 ENERO 2021 5,808.58$                      65508451507

29-ene-21 F-EGGS PRODUCCION SA DE CV HONORARIOS AL MES DE ENERO DEL 2021 20,000.00$                    65508451507

29-ene-21 MARIO MENDEZ OLAGUE HONORARIOS 06 AL 31 ENERO 2021 3,062.22$                      65508451507

29-ene-21 JERONIMO CAMBEROS AGUILAR HONORARIOS 06 AL 31 ENERO 2021 5,103.70$                      65508451507

29-ene-21 SANDRA PAULINA SOSA SANDOVAL HONORARIOS 06 AL 31 ENERO 2021 3,016.00$                      65508451507

841 13-ene-21 GUILLERMO ROMERO GONZALEZ PRIMA VACACIONAL 705.60$                         65505505592

842 13-ene-21 JOSE ANTONIO NOVO HERNANDEZ PRIMA VACACIONAL 1,268.20$                      65505505592

843 13-ene-21 JOSE IVAN OLMEDO ARIAS PRIMA VACACIONAL 1,268.20$                      65505505592


